

## Anette Vatnebryn

---

**Fra:** Anette Vatnebryn  
**Sendt:** torsdag 27. mai 2021 09:42  
**Til:** Anette Vatnebryn; Elin Westgård Hansen; Kristine Mesgrahl  
**Emne:** Invitasjon til å være vertskap for ungdomsmedvirkning 10. juni 2021 – «Mitt drømmebibliotek»

### *Til bibliotek og biblioteksjefer i Viken*

Fylkesbiblioteket er i gang med ulike medvirkningsprosesser knyttet til temastrategi for bibliotekutvikling, og som tidligere nevnt ønsker vi å ha med dere i bibliotekene som aktive deltakere. Brukermedvirkning og forankring av strategien er viktig for oss, og vi har valgt ungdom som en målgruppe vi ønsker å prioritere og som det er viktig å få innspill fra. Vi vil gjerne samarbeide med dere om dette. **Kan ditt bibliotek være vertskap for et innspillmøte for ungdom torsdag 10. Juni kl 17.00?** Møtet vil vare i maks 2 timer, og temaet vil være «Mitt drømmebibliotek».

### **Innspillmøte for ungdom torsdag 10. juni 2021 – «Mitt drømmebibliotek»**

Vi planlegger et innspillmøte for ungdom, og ser for oss en kombinasjon av et digitalt opplegg på plattformen Discord og fysiske samlinger på flere bibliotek i Viken torsdag 10. Juni kl 17.00-19.00. Det innebærer å samle ungdommer på flere bibliotek i Viken, og at de jobber opp mot et felles opplegg i Discord.

*Discord er en gratis digital kommunikasjonsplattform designet for gaming-fellesskap. Discord spesialiserer seg på kommunikasjon mellom brukere i en chattekanal i form av tekst, bilde, video og lyd og har mye av samme funksjonalitet som Teams.*

### Om innspillmøtet:

Målet er å sikre ungdomsmedvirkning og at ungdoms behov blir sett og hørt i Vikens temastrategi for bibliotekutvikling. Involveringen vil ta utgangspunkt i SMIL-modellen, som deler biblioteket inn i fire rom: Det skapende rommet, møterommet, inspirasjonsrommet og læringsrommet.

- Fylkesbiblioteket er arrangør, og deltar digitalt. Bibliotekene er vertskap. Temaet er «Mitt drømmebibliotek»
- Bruke Discord som verktøy
- Møtet gjennomføres i samarbeid med KRED – Ressurs- og kompetansesenter for e-sport og datakultur i Sarpsborg og UKM i Viken (Ung Kultur Møtes)
- Rekruttering av ungdom via ulike kanaler – fylkesbiblioteket lager egen invitasjon og distribuerer ut, blant annet via Discord. Vi vil også vurdere å annonsere i sosiale medier. I tillegg ønsker vi at bibliotekene rekrutterer via egne kanaler

### **Hva får dere igjen?**

Vi tror at en slik samling for ungdom vil gi informasjon som både er nyttig for oss i strategiprosessen, og som vil kunne brukes lokalt i bibliotekets tilbud rettet mot ungdom. Som nevnt vil vi samarbeide med UKM i Viken. Vi tror også at UKM kan være en viktig samarbeidspartner lokalt.

### **Gi tilbakemelding innen 3. juni 2021 hvis dere vil være med**

Er dette noe ditt bibliotek kan tenke seg å være med på? Vi ønsker i tilfelle en rask tilbakemelding – senest torsdag 3. juni. Meld dere som interessert ved å svare på denne e-posten eller ved å sende en e-post til [elinh@viken.no](mailto:elinh@viken.no).

### **Hva kreves av bibliotek som er vertskap?**

- Delta på et planleggingsmøte fredag 4. juni kl 09.00-10.00
- Invitere ungdom via egne kanaler
- Være vertskap – stille med minimum en person
- Stille egnet lokale til disposisjon – ca 10 deltakere i maks to timer 10. juni fra kl 17.00
- Veiledning i bruk av Discord vil bli gitt på forhånd
- Bestilling av pizza/brus og servering (kostnadene dekkes av fylkesbiblioteket)

Det vil bli holdt et kort **informasjonsmøte** i Teams for de bibliotekene som ønsker å delta. Møt direkte her: [lenke til møte 2. juni kl 11.00](#). Vi har knappe frister, men samtidig har vi fått anbefalinger om at rekruttering av ungdom lykkes best hvis vi er ganske tett opp til arrangementet.

Ta kontakt gjerne kontakt hvis du har spørsmål. Vi ser fram til å samarbeide med flere av dere – bli med da vel!

**Temastrategi for bibliotekutvikling** er en av tre temastrategier som Viken fylkeskommune har vedtatt å utvikle innen kultur og mangfold i 2021.  
Følg den videre prosessen via [fylkesbibliotekets hjemmeside](#) og [fylkeskommunens informasjonsside om temastrategiene](#)

Med vennlig hilsen

**Anette Vatnebryn**

Rådgiver

Viken fylkesbibliotek, seksjon bibliotek og samfunn

Direkte: 32 30 32 18

Web: [vikenfylkesbibliotek.no](http://vikenfylkesbibliotek.no)

